
 

Organizator: Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Operator: Jaro – Bus Jarosław Garwarski, ul. Dworcowa 4/53, 10-414 Olsztyn 

Linia komunikacyjna nr: „U" 28/12/2023 

Działdowo - Ostróda przez Dąbrówno 
 

Zw Zw Zw Przystanki Zw Zw Zw 

7:45 13:00 15:45 Działdowo Dworzec 7:45 10:20 15:35 

7:50 13:05 15:50 Burkat 7:40 10:15 15:30 

7:52 13:07 15:52 Filice 7:38 10:13 15:28 

7:58 13:13 15:58 Sękowo skrz. 7:32 10:07 15:22 

8:04 13:19 16:04 Uzdowo 7:26 10:01 15:16 

8:10 13:25 16:10 Brzeźno Maz. 7:20 9:55 15:10 

8:15 13:30 16:15 Kalbornia 7:15 9:50 15:05 

8:18 13:33 16:18 Dąbrówno 7:12 9:47 15:02 

8:20 13:35 16:20 Dąbrówno ul. Ks. Witolda 7:10 9:45 15:00 

8:21 13:36 16:21 Jabłonowo 7:09 9:44 14:59 

8:25 13:40 16:25 Samin 7:05 9:40 14:55 

8:28 13:43 16:28 Frygnowo 7:02 9:37 14:52 

8:31 13:46 16:31 Zapieka 6:59 9:34 14:49 

8:33 13:48 16:33 Grabiczki 6:57 9:32 14:47 

8:35 13:50 16:35 Gierzwałd 6:55 9:30 14:45 

   8:38 13:53 16:38 Wróble 6:52 9:27 14:42 

8:41 13:56 16:41 Rychnowo 6:49 9:22 14:39 

8:46 14:01 16:46 Szydlak 6:44 9:19 14:34 

8:48 14:03 16:48 Grabin 6:42 9:17 14:32 

8:50 14:05 16:50 Grabinek 6:40 9:15 14:30 

8:52 14:07 16:52 Worniny skrz. 6:38 9:13 14:28 

8:53 14:08 16:53 Górka 6:37 9:12 14:27 

8:56 14:11 16:56 Ostróda, ul. Grunwaldzka Kaufland 6:34 9:09 14:24 

8:58 14:13 16:58 Ostróda, ul. Czarnieckiego Blaszak 6:32 9:07 14:22 

8:59 14:14 16:59 Ostróda, ul. Jana Pawła II 6:31 9:06 14:21 

9:00 14:15 17:00 Ostróda, ul. 11 listopada 6:30 9:05 14:20 

 
Kursuje od poniedziałku do soboty w dni robocze 
Zw – linia zwykła 

 
Rozkład jazdy ważny od 2.01.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Organizator: Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Operator: Jaro – Bus Jarosław Garwarski, ul. Dworcowa 4/53, 10-414 Olsztyn 

Linia komunikacyjna nr: „U" 28/12/2023 

Działdowo - Ostróda przez Dąbrówno 
 

Zw Zw Zw Przystanki Zw Zw Zw 

7:45 13:00 15:45 Działdowo Dworzec 7:45 10:20 15:35 

7:50 13:05 15:50 Burkat 7:40 10:15 15:30 

7:52 13:07 15:52 Filice 7:38 10:13 15:28 

7:58 13:13 15:58 Sękowo skrz. 7:32 10:07 15:22 

8:04 13:19 16:04 Uzdowo 7:26 10:01 15:16 

8:10 13:25 16:10 Brzeźno Maz. 7:20 9:55 15:10 

8:15 13:30 16:15 Kalbornia 7:15 9:50 15:05 

8:18 13:33 16:18 Dąbrówno 7:12 9:47 15:02 

8:20 13:35 16:20 Dąbrówno ul. Ks. Witolda 7:10 9:45 15:00 

8:21 13:36 16:21 Jabłonowo 7:09 9:44 14:59 

8:25 13:40 16:25 Samin 7:05 9:40 14:55 

8:28 13:43 16:28 Frygnowo 7:02 9:37 14:52 

8:31 13:46 16:31 Zapieka 6:59 9:34 14:49 

8:33 13:48 16:33 Grabiczki 6:57 9:32 14:47 

8:35 13:50 16:35 Gierzwałd 6:55 9:30 14:45 

   8:38 13:53 16:38 Wróble 6:52 9:27 14:42 

8:41 13:56 16:41 Rychnowo 6:49 9:22 14:39 

8:46 14:01 16:46 Szydlak 6:44 9:19 14:34 

8:48 14:03 16:48 Grabin 6:42 9:17 14:32 

8:50 14:05 16:50 Grabinek 6:40 9:15 14:30 

8:52 14:07 16:52 Worniny skrz. 6:38 9:13 14:28 

8:53 14:08 16:53 Górka 6:37 9:12 14:27 

8:56 14:11 16:56 Ostróda, ul. Grunwaldzka Kaufland 6:34 9:09 14:24 

8:58 14:13 16:58 Ostróda, ul. Czarnieckiego Blaszak 6:32 9:07 14:22 

8:59 14:14 16:59 Ostróda, ul. Jana Pawła II 6:31 9:06 14:21 

9:00 14:15 17:00 Ostróda, ul. 11 listopada 6:30 9:05 14:20 

 
Kursuje od poniedziałku do soboty w dni robocze 
Zw – linia zwykła 
 
Rozkład jazdy ważny od 2.01.2024 r. 

 


